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I "< @utrecht.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Mon, 24 Oct 2022 10:43:52 +0200

Re: werkplan? -> revisie 2.0 —> BAS bericht?

I I5.1.2.e

@utrecht.nl>
Sent: Monday, October 24, 2022 10:39:09 AM

<5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Subject: RE: werkplan? —> revisie 2.0 —> BAS bericht?

I
Dank, goed om te weten!

@utrecht.nl>
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 09:45

5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: RE: werkplan? -> revisie 2.0 -> BAS bericht?

I I5.1.2.e

De Klerk begint 2 november.

I is van Stadsingenieurs.5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

5.1.2.e

’.e

’.e

@utrecht.nl5.1.2.e

GOG(

A.s. Donderdag is mijn laatste werkdag. 
Outlook voor Android downloaden

@utrecht.nl>
@utrecht.nl>

To:
Cc:

5.1.2.

5.1.2.

Mvg, 
5.1.2.e

@utrecht.nl>
@utrecht.nl>

<
<:

Postbus 8375 
3503 RJ Utrecht

I 
I

WWW. utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vastgoedorganisatie Utrecht 
Team Vastgoed 
Stadsplateau 1 Utrecht 
7e verdieping zuid
Afwezig: vrijdag

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

1 5.1.2e

I ■

Dag 5i 2e

From: 512.

Van: 5.1.2.

@utrecht.nl>
@utrecht.nl>

" 5.1.2.e

Aan: 512.
CC: 6,1.2e

< 5.1.2.e

" < 5.1.2.e

" < 5.1.2.e

gaat mij vervangen tijdens de uitvoering. 5.1.2.

< 5.1.2e

< 5.1.2.e

utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl


5/)0
Vieren wij samen.

Gemeente Utrecht

@utrecht.nl>5.1.2.e

Verzonden: maandag 24 oktober 2022 09:18
@utrecht.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: werkplan? -> revisie 2.0 -> BAS bericht?

I

deze week langsgaan in de wijk en mensen informeren over de werkzaamheden en aanstaande komst van de

5.1.2.e jgutrecht.nl>
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 07:43

5.1.2.eI |(g utrecht. nl>5.1.2.e

Onderwerp: FW: werkplan? -> revisie 2.0 --> BAS bericht?

I
2 november is de uiterste datum dat De Klerk gaat beginnen met zijn werkzaamheden.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

’.e

’.e

@utrecht.nl5.1.2.e

GOG(

5.1.2.

5.1.2.

Mvg, 
5.1.2.e

Postbus 8375 
3503 RJ Utrecht

I 
I

Bedankt, goed om te weten.
Ik hoor alleen net dat Rachel de behandeling in het college heeft doorgeschoven van 1 naar 8 november... 
Ze wil het graag eerst nog in de staf bespreken.

WWW. utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vastgoedorganisatie Utrecht 
Team Vastgoed
Stadsplateau 1 Utrecht 
7e verdieping zuid
Afwezig: vrijdag

utrecht
950

en 5.1.2.

I 
■

Mogge 5.1.2.

Dag 5i 2e

Ik zal met 5.1.2.
boot.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2. @utrecht.nl>;512e

@utrecht.nl>; 5.1.2.Aan: 5.1.2.

Van: 512e

utrecht.nl
utrecht.nl
jgutrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl


5/)
0

Vieren wij samen.
Gemeente Utrecht

@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 21 oktober 2022 13:20
@utrecht.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: FW: werkplan? -> revisie 2.0 -> BAS bericht?

Geachte heren,

Zie onderstaand ter info

I
Verzonden: vrijdag 21 oktober 2022 13:19

5.1.2.e

]5.1.2.e

@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: werkplan? -> revisie 2.0 -> BAS bericht?

Goedemiddag 512e

Ervan uitgaande u hiermee voldoende te hebben ingelicht,

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 21 oktober 2022 10:57
5.1.2.e

) @rws.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: werkplan? -> revisie 2.0 -> BAS bericht?

I I5.1.2.e

ik heb alleen doorgegeven wat ik hoorde over vergadering5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

We hebben intern overlegd en we gaan vanaf half week 44 (de woensdag na 1 november) aan de gang op de Keulse kade. 
Jullie verzoek t.a.v. het later starten van de werkzaamheden i.v.m. het overleg van college, wordt hiermee ingewilligd. 
Later starten dan woensdag 2 november is helaas niet mogelijk omdat het schip maandag week 45 de helling op moet.
De eerste mogelijkheid om het hierna uit te voeren wordt week 5, 2023.

@utrecht.nl>;
@utrecht.nl>

utrecht
950

l@utrecht.nl>
& 5.1.2.e

Kan jij dit definitief bevestigen aan 5.1.2. en 5.1.2.
B&W op 1 november.

Van: 5.1.2.

Van:512e

Aan: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

@rws.nl>; 5.1.2.CC: 5.1.2.
5.1.2.e <

@deklerkbv.nl>
@utrechtnb>; 5.1.2.

@deklerkbv.nl>; 5.1 -2e

<5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.

deklerkbv.nl
utrecht.nl
deklerkbv.nl
deklerkbv.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
deklerkbv.nl
deklerkbv.nl


I I5.1.1.e

5.1.2.e

5.1.2.e

T +31 (0) 183 508666
@deklerkbv.nl5.1.2.e

www.deklerkbv.nl

@utrecht.nl>5.1.2.e

@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Subject: RE: werkplan? --> revisie 2.0 —> BAS bericht?

5.1.2.e

Ik krijg nog van

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

’.e

’.e

@utrecht.nl5.1.2.e

GOG(
4/

Vieren wij samen.
Gemeente Utrecht

Sasdijk 10, 4251 AA Werkendam
Postbus 21, 4250 DA Werkendam

5.1.2.

5.1.2.

E
I

Postbus 8375 
3503 RJ Utrecht

I 
I

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vastgoedorganisatie Utrecht 
Team Vastgoed 
Stadsplateau 1 Utrecht 
7e verdieping zuid
Afwezig: vrijdag

I 
■

From:512e

5.1.2. of het uitstellen van de werkzaamheden mogelijk is.

Sent: 20 October 2022 16:01
To: 5.1.2.e

utrecht
950

deklerkbv.nl
http://www.deklerkbv.nl
utrecht.nl
deklerkbv.nl
utrecht.nl
http://www.utrecht.nl


@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Verzonden: donderdag 20 oktober 2022 12:35
@rws.nl>; @rws.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

@utrecht.nl>
Onderwerp: Re: werkplan? -> revisie 2.0 -> BAS bericht?

Hallo I5.1.2.e

Dank voor de terugkoppeling!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

I I5.1.1.e

5.1.2.e

5.1.2.e

T + 31(0)183 508666
@deklerkbv.nl5.1.2.e

www.deklerkbv.nl

i@rws.nl>

@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Subject: RE: werkplan? --> revisie 2.0

l
Het werkplan is besproken en akkoord bevonden.

Succes met de werkzaamheden!

Met vriendelijke groet,

Sasdijk 10, 4251 AA Werkendam
Postbus 21, 4250 DA Werkendam

E
I

Let op: Ik heb begrepen dat op 1 november 2022 het College B&W van de gemeente Utrecht een besluit neemt. Ons 
is verzocht pas daarna te gaan starten vanwege communiceren naar buiten toe.

Dit betekent dat wij pas op zijn vroegst halverwege week 44/begin week 45 starten, dit wijkt dus af van het huidige 
BAS bericht,
Wellicht verstandig om dit bericht aan te passen?

Beste 512=

Van: 5.1.2.

< 5.1.2.e

@deklerkbv.nl>; 5.1.2.

From:512e
Sent: 20 October 2022 12:12
To:512e

|@deklerkbv.nl>; 5.1.2.
Aan:512e
CC: = 2-
< 5.1.2.e

<528

deklerkbv.nl
utrecht.nl
deklerkbv.nl
http://www.deklerkbv.nl
mailto:i@rws.nl
deklerkbv.nl
deklerkbv.nl
deklerkbv.nl


|
I

I
©rws.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag.

@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 18 oktober 2022 12:57
@rws.nl>5.1.2.e

I5.1.2.e

@utrecht.nl>
Onderwerp: Re: werkplan? —> revisie 2.0

Beste 512 = I5.1.2.e

Bijgevoegd het aangepaste werkplan.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

I I5.1.1.e

5.1.2.e

5.1.2.e

T + 31 (0) 183 508666
@deklerkbv.nl5.1.2.e

www.deklerkbv.nl
1

@rws.nl>

@deklerkbv.nl>5.1.2.e

I
Dank, ik deel dit alvast intern!

Groet,

Sasdijk 10, 4251 AA Werkendam
Postbus 21, 4250 DA Werkendam

E
I

District Zuid
Rijkswaterstaat Midden Nederland
Papendorpseweg 101 | 3528 BJ Utrecht | Gebouw B
Postbus 2232 | 3500 GE UTRECHT

M 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Adviseur 5.1.2.e

Beste 512=

<j5.1.2.e

Van: 5.1.2.

5.1.2.e

@deklerkbv.nl>;512e

From: 5.1.2.
Sent: 17 October 2022 15:50
To: 5.1.2.e
Subject: RE: werkplan?

@deklerkbv.nl>;512e
Aan:512e
CC: 5.1.2e
< 5.1.2.e

<5.1.2.e

%25c2%25a9rws.nl
deklerkbv.nl
utrecht.nl
deklerkbv.nl
http://www.deklerkbv.nl
deklerkbv.nl
deklerkbv.nl
deklerkbv.nl


I I

@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Verzonden: maandag 17 oktober 2022 15:46
Aan: @rws.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

@deklerkbv.nl>; l@deklerkbv.nl>;CC: 5.1.2.e < 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@rws.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: werkplan?

Beste 512 = I5.1.2.e

Zie antwoorden op je opmerkingen hieronder In het rood.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

I I5.1.1.e

5.1.2.e

5.1.2.e

T + 31(0)183 508666
E i@deklerkbv.nl5.1.2.e

I www.deklerkbv.nl

< @rws.nl>5.1.2.e

@deklerkbv.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

@deklerkbv.nl>; I 5.1.2.e @rws.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: RE: werkplan?

I

Met vriendelijke groet.

To:
Cc:

En ook nog: het werkplan biedt onvoldoende inzicht op de impact vaarweg. Moet de hele vaarweg afgesloten worden tijdens 
aanbrengen buispalen?

SI2e 5.1.2.6

Sasdijk 10, 4251 AA Werkendam
Postbus 21, 4250 DA Werkendam

Beste 512=

Van: 5.1.2.

From:512e
Sent: 17 October 2022 14:29

deklerkbv.nl
deklerkbv.nl
mailto:l@deklerkbv.nl
mailto:i@deklerkbv.nl
http://www.deklerkbv.nl
deklerkbv.nl
deklerkbv.nl


I
I

I
@ rws.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag.

Verzonden: maandag 17 oktober 2022 13:46
' < 5.1.2.e @deklerkbv.nl>

@deklerkbv.nl>; @rws.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: werkplan?

I
Dit werkplan is achterhaald. —> Wordt aangepast, volgt deze week.

Ook staan hier nog twee formaten schip in, 11 meter en 16 meter breed. —> Wordt aangepast

Graag ontvang ik z.s.m. het bijgewerkte werkplan, met daarin:

Zouden jullie z.s.m. het juiste werkplan willen mailen? Dit zal donderdag worden besproken binnen RWS.

Met vriendelijke groet,

I
I

I
@ rws.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag.

@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Verzonden: donderdag 13 oktober 2022 10:12
@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Bij een duidelijk werkplan zal ook niet om een zogeheten Scheepvaartmanagementplan worden gevraagd, dus werkplan 
updaten is ook in jullie voordeel.

Juiste bovenaanzicht schip --> Wordt aangepast
Juiste zijaanzicht betonnen keerwand —> Wordt aangepast
Paragraaf 5.2.5. 'Tijdelijke verkeersmaatregelen': aangeven welke bebording zal worden gebruikt. —> Vanwege de 
spoed en korte duur van de werkzaamheden hebben wij geen specifiek verkeersmaatregelen op het 
water voorzien. Wel voor de infrawerken op de wal (wordt toegevoegd aan werkplan). Conform de BAS 
luisteren de marifoon uit en gaan we aan de kant als er scheepvaart moet passeren.

Toelichten hoe de buispalen worden verlicht totdat het hotelschip is afgemeerd. —> 1000 uren lamp
Wat is de impact op de vaarweg? Er is toestemming gegeven voor de werkzaamheden mits de vaarweg in twee uur 
kan worden vrijgemaakt. Dus graag toelichten hoe de vaarweg kan worden vrijgemaakt binnen twee uur. —> 
Impact is nihil, slechts enkele dagen aan 't werk, vaarweg kan worden vrijgemaakt, e.e.a. wordt 
verwoord in het werkplan.

De betonnen keerwanden worden niet op de damwand geplaatst, maar 1,15 meter uit de damwand. —> Uit berekeningen 
volgt 1 m, staat ook zo op laatste revisie van de tekening in het werkplan.

District Zuid
Rijkswaterstaat Midden Nederland
Papendorpseweg 101 | 3528 BJ Utrecht | Gebouw B
Postbus 2232 | 3500 GE UTRECHT

District Zuid
Rijkswaterstaat Midden Nederland
Papendorpseweg 101 | 3528 BJ Utrecht | Gebouw B
Postbus 2232 | 3500 GE UTRECHT

5.1.2.e

5.1.2.e

Adviseur 5.1.2e

Adviseur 5.1.2e

Beste 512=

5.1.2.e

@rws.nl>;512e

Van: 512e

CC: ‘5.1.2.

5.1.2.e

<5.1.2.eAan:512e

Van: 5 2e

M 512.e

5.1.2.e

M 512.e

5.1.2.e

’ < 5.1.2.e

Aan:' 5.1.2.

deklerkbv.nl
deklerkbv.nl
deklerkbv.nl
deklerkbv.nl


|@deklerkbv.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: werkplan?

Beste 512 = II5.1.2.e

Zie bijlage voor het werkplan.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

I I5.1.1.e

5.1.2.e

5.1.2.e

T + 31(0)183 508666
@deklerkbv.nl5.1.2.e

www.deklerkbv.nl

< @rws.nl>5.1.2.e

@deklerkbv.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I

Zouden jullie dat willen toezenden naar mij / Beheerdersloket?

Met vriendelijke groet,

I
I

E
I

De nautische collega's en de afdeling Vergunningverlening zouden graag een (summier, kort en bondig) werkplan willen 
ontvangen met daarin een beschrijving hoe jullie de werkzaamheden inzake het slaan van de buispalen Keulsekade gaan 
uitvoeren.

District Zuid
Rijkswaterstaat Midden Nederland
Papendorpseweg 101 | 3528 BJ Utrecht | Gebouw B
Postbus 2232 | 3500 GE UTRECHT

M 5.1.2.e

5.1.2.e
Adviseur 5.1.2e
5.1.2.e

Beste 512= beste 512 e

CC: = 2-

To: 5.1.2. <
Subject: werkplan?

From: 5i2e
Sent: 13 October 2022 07:58

@deklerkbv,nl>; 5.1.2.

Sasdijk 10, 4251 AA Werkendam
Postbus 21, 4250 DA Werkendam

deklerkbv.nl
deklerkbv.nl
http://www.deklerkbv.nl
deklerkbv.nl


@ rws.nl5.1.2.e

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag.


